FINANCIAL EXPRESS



Head Office: "Lokmangal", 1501, Shivajinagar, Pune - 5.

Pune West Zone: "Yashomangal" 1183-A, F.C. Road, Shivajinagar, Pune -5 Tel. 020-25573306, Email-cmmarc_pwr@mahabank.co.in

AUCTION NOTICE FOR GOLD ORNAMENTS

The following Borrowers of various branches of Bank of Maharashtra, Pune West Zone have availed loan against pledge of their gold ornaments. These Borrowers have not repaid their loan amount as per the terms and conditions of the sanction, in spite of intimation recall and several notices issued to them. Now these loan accounts have become overdue and classified as Non-Performing Assets.

Since there is no response from the Borrowers concerned to our oral intimations and written notices for repayment of loan with interest, it is decided to bring the gold ornaments, kept as pledge with the bank, for Auction on 'AS IT IS WHAT IT IS' basis on 18/07/2017 at the respective branch premises of Bank of Maharashtra from 12.00 PM to 2.00 PM. Those who are interested in taking part in the auction to remain present at the time of auction and at the place of auction.

S. N.	Name of the Branch	Name & Address of the Borrower	Loan Account No.	Description of Article & Net Weight in gms	Balance Outstanding as of 14/06/2017 in Rs.
1	Ghodegaon	Ishwar Kerabhau Said A/P. Girawali, Tal. Ambegaon, Dist. Pune	60141429703	Two Tas Mal, One kanthi mal, Locket, Two Rings (Total: 65.33)	143053/-
2	Ghodegaon	Bhaskar Vasant Gavhane At. Sal, Post Ghodegaon, Tal. Ambegaon, Dist. Pune	60125392590	Locket (Total: 17.67)	44093/-
3	Ghodegaon	Aba Sitaram Kokane At. Kotamdara, Tal. Ambegaon, Dist. Pune	60164202561	Mani Neckles, Laxmi Har, Locket, Two Rings, (Total: 46.5)	133416/-
4	Indrayani nagar	Uttam Sopanrao Undre Sector no. 25, kundan plaza, flat no 4, plot no-14, pradhikaran, Nigadi, Pune	60241216984	chain & ring, payal, (Total: 151.5)	171455/-
5	Indrayani nagar	Shradha Bhagoji Thorat Sec10, plot no. 203, tulsavandan apts, pradhikaran, Bhosari, Pune	60167910194	mangal sutra, laxmi har, chain, ring, (Total: 128)	233873/-
6	Kadus	Pandharinath Damodar Dhamale AP Kadus, Tal. Khed, Dist. Pune	60119913942	Neckless, Chain, Tashiv Mal, Ear Ring + Well, Chain, (Total: 111.32)	361418/-
7	Kadus	Kisan Damodar Dhamale AP Kadus, Tal., Khed Dist. Pune	60119912188	Mangalutra, Shrimant Har, (Total: 129.34)	352591/-
8	Kadus	Jayawant Bhaguji Bacche Ap Gargotwadi, Post Kohinde Bk, Tal. Khed, Dist. Pune	60129865134	Fancy Vati2 + Shilpa Vati 2, Mani mangalsutra with Kalemani, Ring (Total: 1: 26)	60095/-
9	Kadus	Laxman Ganpat Kavade Ap Washere Tal Khed Dist Pune	60130861667	Chain, Ear ring (Total: 16.49)	32250/-
10	Kadus	Ranganath Haribhau Bankar Ap Donde Tal Khed Dist Pune	60198039591	Gol wati galsar (Total: 13)	23613/-
11	Kadus	Sanjay Eknath Bandawane Ap Kadus Tal Khed Dist Pune	60119241708	Mangalsutra Vatya with mani, Ranihar, Chain, (Total: 66.03)	30650/-
12	Kadus	Dinakar Raghunath Sukale Ap Donde Tal Khed Dist Pune	60161416225	Bangadi 2, Chain 2 with 2 badam, Ring (Angathi), Bracelet, Neckless + Ranihar with Gonda, (Total: 96.61)	142967/-
13	Kadus	Subhash Bhagwantrao Toke At Tokewadi (kadus) Post Saigaon Tal Khed Dist Pune	60201781216	Ranihar (Total: 42.62)	91607/-
14	Kadus	Vitthal Uddhav Chaskar Ap Chas Tal Khed Dist Pune	60166976418	Chain 1 (Total: 14.09)	33534/-
15	Karla	Sandip Shankar Garud Takve Khurd	60125120218	Ganthan, Ranihar, (Total: 95.68)	255608/-
16	Karla	Santosh Shrikant Yeole Patan	60184533043	Braclate, Rassi Chain, Indo Chain, Kasao Ring, Plane Cast, Ring, (Total: 77.78)	185653/-
17	Lavale	Sunil Vijay Rathwadkar flat no 10 A wing Kale elite Nimhan Mala, pashan	60157403094	Ganthan (Total: 46.27)	138411/-
18	Lonavala	Swarnalata Bisomber Nath Flat No 8 C Bldg Swmi Samarth, Nisarg Soc Bhangarwadi Lonavala	60241537317	Gold Bangle- 2 Stones, Gold Bangadi - 4 Stones, Gold Chain 1 Stone, Gold Necklace, (Total: 99.4)	168360/-
19	Vadgaon Maval	Vishnu Raghunath Gaikwad Malinagar , Vadgaon Maval , Pune	60165266909	2 Chain & 2 peti, 5 Weda, 4 Bangadi, 1 pair Zhuba kudi, 1 pair Zhuba kudi, (Total: 98.65)	206349/-
20	Vishrantwadi	M/s Suraj Construction (Prop Suhas Ambekar) S No 5/2 Sayali Park 2 Rahatani Pune 411017	60193886577	Rani Har, Rani Har, Pher, Badam Chain & Badam Har & ganthan Chain badam, Badam, Khada Anguthi, Anguthi, (Total: 115.3)	76350/-
21	Vishrantwadi	Priyadarshani Shitalkumar Jadhav Bldg C Flat No 2, Shahinshah Coop Hsg Soc, S No F Plot No 346, Lane No 6 Koregaon Park Pune	60208142024	Ganthan, Zumka, Zumka, (Total: 24.31)	46661/-
22	Vishrantwadi	Pandurang Madhukar Thombare 042 Gunjal Chal Near Vitthal Mandir , Dighi Gaon	60109180459	Single Ganthan, Tops Jhumka, eting jod jod, gatwale (Total: 27.86)	114856/-
23	Otur	Balasaheb Sampat Dumbre Atpost Otur /ahinavewadi Tal Junnar Dist Pune	60118607437	Bangadi - 2, Chain With Badam -2, neckless-1, Ring -4 + Wedha Ring 2 [1 Break], (Total :110)	356159/-
24	Otur	Jaywant Pandit Sherkar A/p-dingore, Tal Junnar, Dist - Pune	60130627424	Chain -1 + Ring-1, Dupadari Har 1, (Total: 46)	139209/-
25	Otur	Dattatray Gangaram Mahakal Ap Mandarne, Tal- Junnar, Dist - Pune	60116984010	Chain With Badam-1, Tin Padar Ganthan 2 + 4 Wati + 8 Vartical , Mani , (Total: 68)	213922/-
26	Otur	Madhukar Ramchandra Hulawale A/p Otur, Tal- Junnar, Dist -pune	60101115353	Chain With Badam, Wedha Ring 1 + Vel Jod 1, 2 Wati + 4 Mani + B.P.PA Mani, (Total: 42.5)	128620/-
27	Otur	Baban Tukaram Murade A/p Rohokadi, Tal - junnar, Dist - Pune	60155147508	Fancy Tikali Pic Ganthan 2 Wati + 4 Mani (Total: 51)	21215/-
28	Otur	Ramchandra Tukaram Hulawale A/p Rohokadi, TA/p-otur, Tal -junnar, Dist - Pune	60101706413	Dupadri Mani Mal 1 (Total: 42.5)	126952/-
29	Otur	Dipak Chandrakant Shingote Ap Dingore Sherkar Mala, Tal Junnar Dist Pune	60168683443	Chain With Badam -1+ring-2+Patta, Har -1, Patta Har -1, Neckless With Gonda -1, (Total: 50.5)	42530/-
30	Otur	Ravindra Ramchandra Auti A/p-dingore, Near Ram Mandir Tal Junnar Dist Pune	60107922610	Two Padri Mani Mal-1 + Ring -2, Tin Padri Chain Gandhan 2 Wati + 5,mani, Neckless With Gonda, (Total: 71.5)	210797/-
31	Otur	Avinash Jijabhau Bhor Ap Hiware Bk , Tal Junnar, Dist Pune	60163192563	Laxmi Har -1 + Bangdi 2 (Total: 36.5)	87951/-
32	Otur	Suresh Laxman Amle At Post-dingore, Tal-junnar, Dist - Pune	60109509484	Laxmi Har - 2 (Total: 30)	109808/-
33	Otur	Nabaji Ahinave / Santosh Ahinave Ap Charpadali, Tal -junnar, Dist - Pune	60113534642	Chain-2, Ring -2 (Total: 52)	165382/-

The Borrower/s concerned have a right to redeem the gold ornaments prior to sale in auction. The Borrower/s should repay the entire amount within 30 days of publication of this notice, failing which the Bank will auction the gold ornaments and use the amount for recovery of its loan, interest and other expenses. If any loan balance remains after auction of all the gold ornaments, the bank will proceed for recovery of remaining balance with interest and other expenses by initiating further legal action including filing of civil suit for which the Borrowers concerned shall only be remain responsible. Terms and Conditions for Auction

- No responsibility attaches to the bank for the quality and the specifications of the gold ornaments which are being auctioned on "AS IT IS WHERE IT IS" conditions at the risk of the Borrower and purchaser
- The Jewels proposed to be auctioned may be inspected during the office hours (after taking prior appointment only) in the presence of the Branch Manager/ officer in charge.
- Those interested in taking part in the auction should remit refundable interest free Earnest Money Deposit (EMD) of Rs. 25000/- before 3.00 PM on
- 17/07/2017 and get the receipt of the same.
- Auction will take place on 18/07/2017, from 12.00 PM to 2.00 P. M. at the respective branch premises of Bank of Maharashtra. Those interested in taking part in the auction should bring their PAN Card & Aadhar Card in original for KYC compliance along with two passport size
- The successful purchaser will be required to deposit the balance bid amount after adjusting the EMD amount, till the end of working hours of next day i.e. 19/07/2017 in cash or through RTGS/NEFT/Demand Draft in the concerned loan account, failing which his / her bid will be cancelled and the EMD amount

forfeited. No extension of time will be granted for payment of the balance bid amount. The successful bidder will be issued a Sale Certificate on payment of total

- The bank reserves its right to reject any bid without assigning any reason whatsoever.
- The bank has reserved the right to cancel the auction at any time, before commencement of auction. No complaint shall be entertained in this respect nor any explanation shall be given by the bank in this respect.
- 10) The bid amount cannot be less than the reserve price fixed. The highest bidder will be declared as the successful purchaser. The auction can be cancelled by the bank at its own discretion.
- 12) All taxes as applicable shall be paid by the bidder. (The Reserve Price fixed above is exclusive of any Tax like VAT/Sales Tax etc. and any tax to be levied is to be paid in addition to Bid Price)
- Reserve Price is Rs. 2940/- per gram of gold with 999 purity.

The terms and conditions of the auctions shall be binding on the bidders.

Date: 15/06/2017 Place: Pune

sale consideration.

Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Pune West Zone

RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED (A Government of India Undertaking)

THAL UNIT, THAL, TAL.-ALIBAG, DIST.- RAIGAD, MAHARASHTRA-PIN 402208, INDIA FAX: 02141-238206, 238091 CIN-L24110MH1978GOI020185 Website: www.rcfitd.com

E - TENDER NOTICE					
ITEM DESCRIPTION	Tender Closing & Opening				
E-Tender No TH/MES/ABW/17/C-37/192 - Hot & cold insulation jobs E-MAIL: thalmes@rcfltd.com Tel 02141-238016	29.06.2017 at 10.30 hrs. & 14.30 hrs.				
E-Tender No TH/MES/PDP/15/C-80/193 - ndustrial paint application E-MAIL: thalmes@rcfltd.com Tel 02141-238016	29.06.2017 at 10.30 hrs. & 14.30 hrs.				
000	2				

For details, visit our website www.rcfltd.com or CPP Portal http://eprocure.gov.in Any change in above tenders will appear on both the above websites in future. Dy. General Manager

Let us grow together

C-DAC a Scientific Society of the Ministry of Electronics and सि डेक IT, Govt. of India, invites online applications from highly CDAC experienced and qualified professionals in the area of Electronics, IT and Allied areas to be engaged in the role of:

Chief Architect / Sr. Consultants & Consultants (Part Time / Full Time)

HPC Application / Strategic Projects, RFID /IOT, Strategic & Business Plan, Geophysics, Weather /Environment,

Civil Engineering, Legal, MODI Script, Sindhi Language NLP Last date for receipt of online Application: June 30, 2017 Centre for Development of Advanced Computing (C-DAC)

For details visit: www.cdac.in/careers

Pune University Campus, Ganeshkhind, Pune - 411 007. Tel.: 020-25704100



ENGINEERING PROJECTS (INDIA) LTD. (A Govt. of India Enterprise) NIT No.: DLI/C&E/WI-675/291 dt. 14.06.2017 Notice Inviting Tender for "Civil & Allied Works for Buildings & Conveyors" of

Project- "Augmentation of Fuel & Flux Crushing Facilities (Pkg-064) for Bhilai Steel Plant at Chhattisgarh". Completion Period: 75 days For details please visit EPI's Website: www.engineeringprojects.com or CPP Portal: www.eprocure.gov.in or TCIL portal: www.tcil-india-electronictender.com

For

Advertising in **EXPRESS CAREERS**

Contact:

Mohammed Shaikh

Tel.: (Direct) 67440402

Mob.: 9867861407

Authorized Officer

DENA BANK

DENA BANK (A Govt. Of India Enterprise) Trusted Family Bank

EHE

देना बेंक Zonal Office : Giriraj Chambers, 1st Floor, Rajputpara Main Road, Rajkot - 360001. Ph. No.: 0281 - 2223077 / 2226980, Fax: 2223171 E-mail: zo.rajkot@denabank.co.in

POSSESSION NOTICE

The Authorized Officer of DENA BANK in exercise of the powers U/s 13(12) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, had issued notice to its borrowers/constituents to repay the bank's dues within 60 days. The borrowers/constituents having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers/constituents mentioned below, and the public in general that the undersigned has taken physical possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 9 of the said Rules.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the properties detailed below and any dealing with the said properties shall be subject to the charge of DENABANK for the amount mentioned against the borrowers/constituents.

Description of the immovable properties and details of borrowers/constituents, dues etc. M/s. Pitrukrupa Cotton Industries - Plot No. 4, Revenue Survey No. 348, Village

Address

Kagdadi , Morbi Highway, Tal. : Tankara, Dist. : Rajkot (Through its Partners) 1. Shri Jayantilal J. Limbasiya - Pitrukrupa, 459-1-247, Ayodhya Society, Street No. 4, Kothairya Road, Rajkot - 360002. 2. Shri Nagjibhai Shamjibhai Limbasiya - Village : Kagdadi, Tal. Tankara, Dist.: Rajkot. 3. Shri Dineshbhai Thakarshibhai Limbasiya - 'Pitrukrupa', Satellite Park, Street No. 2, B/h. Bharatiya School, Pedak Road, Rajkot - 360003. 4. Shri Borrowers Bharatbhai Thakarshibhai Limbasiya - Plot No. 17/2, Shree Shiv Ranjani Park, Street No. 2, 80 ft. Road, Kuvadava Road, Rajkot. 5. Shri Hitesh Thakarshibhai Limbasiya -'PitruKrupa' Plot No. 30, Vrundavan Park - B, Street No. 1 Corner, Near Gurudev Park, Mamapir Road, Kuvadva Road, Rajkot - 360003.

Name & Address Of Guarantor | All partners are guarantors.

Name of Lending Branch & Date Of Demand Notice | Race Course Branch, Raikot & 04.10.2016 Amount due to the Bank as per notice Rs. 7,25,52,270.96 plus interest from 01.08.2016 1. Factory Land and Building of M/s. Pitrukrupa Cotton Industries Situated at

Possession Taken By The Bank

Property Of Which Revenue Survey No. 348, Plot No. 4 At Village - Kagdadi, Tal. : Tankara, Dist. : Rajkot. 2. Plant & Machinery of M/s. Pitrukrupa Cotton Industries Situated at Revenue Survey No. 348, Plot No. 4 At Village - Kagdadi, Tal.: Tankara, Dist.:

Date of possession of securities / immovable properties 09-06-2017 Date: 15.06.2017

Place: RAJKOT. Pune Urban Co-op Bank Ltd. Pune.

Head Office: 24, Lombar building, Kasba Peth, Pune 411011 FORM "Z"

(See sub-rule (11(d-1) of rule 107)

Possession Notice for Immovable Property

Whereas the undersigned being the Recovery Officer of the Pune Urban Co-op. Bank Ltd. Pune M.V.Mutalik (name of applicant) under the Maharashtra Co-operative Societies Rules, 1961 issued a demand notice dated 13/06/2005 calling upon the judgement debtor. Shri. Deepak Bhiva Edake Nominee of deacised person Smt. Swati Deepak Edake to repay the amount

and the judgement debtor having failed to repay the amount, the undersigned has issued a notice for attachment dated 18/07/2014 and attached the property described herein below. The judgement debtor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the judgement debtor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described hereinbelow in

mentioned in the notice being Rs.30,000/- (in Thirty Thousand Only) with date of receipt of the said notice

Rules, 1961 on this day of 2rd April of the year 2017. The judgement debtor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Pune Urban Co-op. Bank Ltd. Pune (name of applicant) for an amount Rs.1,26,901/- and interest thereon.

exercise of powers conferred on him / her under rule 107 (11(d-1)) of Maharashtra Co-operative Societies

Description of the Immovable Property

Mr. Deepak Bhiva Edake Nominee of deacised person Smt. Swati Deepak Edake S.No. 77, Flat No.13, IInd Floor, Building B 5, Pratik Nagar, Sasanenagar, Hadapsar, Pune 411028 All that part and parcel of the property consisting of Flat No. 13, Building B 5, Second Floor, In Survey No. 77/

Bounded :-

On the North by Deshmukh's Flat No. 14 On the South by Staircase On the East by Gujvate & Dhage's Flats On the West by Self Edake

City or Town Sasanenagar, Hadapasar, within the registration Tahsil Haveli and District Pune.

(Sd-/) (M. V. Mutalik)

Recovery Officer (Name of Applicant) Date: 02/04/2017 (Under Mah. Co.op. Societies Act Sec. 156 & Rule 107) Place: Pune Pune Urban Co-op, Bank Ltd. Pune 411 037.



Place: Gurugram

BALLARPUR INDUSTRIES LIMITED

Registered Office.: P.O. Ballarpur Paper Mills - 442901, District - Chandrapur, (Maharashtra) Email:sectdiv@bilt.com, Website: www.bilt.com; Tel.: +91-07172-240200; Fax: +91-07172-240548 NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Company has on 14th June, 2017 completed dispatch of Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form, self addressed postage prepaid business reply envelope to Members whose email IDs are not registered with the Company/Depository Participants(s) or requesting physical copy and emailed notice of Postal Ballot to Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s), for seeking approval of Members of the Company by way of postal ballot, including e-voting in respect of business contained in the Postal Ballot Notice dated 31st May, 2017.

The notice is being sent to all shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members / Records of Depositories as on close of working hours of Friday, 2nd June, 2017 (Cut-off date). Voting rights accordingly will be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Members on 2nd June, 2017.

The Company is pleased to provide e-Voting facility to all its Members. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-Voting facility

The e-voting period commences on Thursday, 15th June, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, 14th July, 2017 (5.00 p.m. IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on close of business hours of Friday, 2nd June, 2017 i.e. Cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again.

The Members exercising their vote by physical ballot form are requested to carefully read the instructions indicated in the Notice and record their assent (for) or dissent (against) in the Postal Ballot Form and return the same, in original duly completed and signed, in the self-addressed postage prepaid business reply envelope, so as to reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. IST on Friday, 14th July, 2017. Postal Ballot Forms received after that date will be strictly treated as if a reply from such Member has not been received.

Members who have received the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through Physical Form or who have not received the Postal Ballot form may download the Postal Ballot Form from the link www.evoting.nsdl.com or from the Company's website www.bilt.com or obtain duplicate Postal Ballot Form, by applying to the Company's RTA RCMC Share Registry Pvt. Limited, Unit: Ballarpur Industries Limited, B-25/1, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase 2, New Delhi – 110 020 or by sending email at evoting. services@rcmcdelhi.com and send the duly completed and signed Postal Ballot Form to the Scrutinizer so as to reach on or before 5.00 p.m. IST, Friday 14th July, 2017.

> For Ballarpur Industries Limited Akhil Mahajan

Date: 14th June, 2017 Company Secretary मुंबई : राज्यातील साखर कारखान्यांना उसाचे गाळप करण्यासाठी प्रत्येक वर्षी गळीत हंगामापूर्वी साखर आयुक्तांकडून गाळप परवाना घेणे बंधनकारक असते. कारखान्यांनी गाळप परवान्याचा प्रस्ताव सादर केल्यानंतर साखर आयुक्तालयातून परवाना प्राप्त होण्यास प्रशासकीय विलंब होऊ नये यासाठी यंदाच्या गाळप हंगामापासून साखर कारखान्यांचा गाळप परवाना ऑनलाइन पद्धतीने देण्यात येईल, असे प्रतिपादन सहकारमंत्री सुभाष देशमुख यांनी केले.

सकाळ नागपूर, गुरुवार, १५ जून २०१७

सरसकट कर्जमाफीच हवी

शेतकऱ्यांना बेबाकी प्रमाणपत्र देण्याची काँग्रेसची मागणी

सकाळ न्यूज नेटवर्क

मुंबई, ता. १४ : तत्त्वतः, अटी, शर्ती अशा शब्द जंजाळात शेतकऱ्यांना न फसवता राज्यात सरसकट कर्जमाफी द्यावी, त्याशिवाय पर्याय नाही. सरकारने घोषणा केल्याप्रमाणे शेतकऱ्यांनी घेतलेले पीक कर्ज आणि कृषिपूरक कर्ज सरसकट माफ करावे, ही काँग्रेस पक्षाची मागणी आहे. ही भूमिका पक्ष लवकरच सरकारला लेखी कळवेल, असे प्रतिपादन काँग्रेसचे प्रदेशाध्यक्ष खासदार अशोक चव्हाण यांनी बुधवारी केले.

महसूलमंत्री चंद्रकांत पाटील यांनी राज्य सरकारतर्फे अशोक चव्हाण

यांची भेट घेऊन कर्जमाफीसंदर्भात चर्चा केली होती. करण्यासाठी आज

अशोक चव्हाण टिळक भवन दादर

येथे कॉंग्रेसच्या ज्येष्ठ नेत्यांची बैठक झाली. त्यानंतर पत्रकारांशी बोलताना चव्हाण यांनी काँग्रेस पक्षाची भूमिका स्पष्ट केली. ते म्हणाले, की कर्जमाफीसाठी शेतीच्या क्षेत्राची किंवा कर्जाच्या रकमेची मर्यादा सरकारने घालू नये. मराठवाडा आणि विदर्भात बहसंख्य शेतकऱ्यांचे क्षेत्र हे पाच एकरांपेक्षा जास्त आहे. त्यामुळे शेती क्षेत्राची मर्यादा घातली,

तर बहुसंख्य शेतकरी वगळले जातील. शेतकऱ्यांची अल्पभूधारक

कर्जमाफी झाली असून, त्यांना तत्काळ नवीन कर्ज मिळेल, अशी घोषणा चंद्रकांत पाटील यांनी केली होती; मात्र यासंदर्भात शासन निर्णय काढलेला नाही. बँकांना लेखी आदेश दिले नाहीत. अनेक शेतकऱ्यांनी बॅकांमध्ये जाऊन नवीन कर्जाबाबत विचारणा केली; मात्र बँकांनी आम्हाला सरकारकडून लेखी आदेश नाहीत, असे सांगितले. त्यामुळे सरकारने तत्काळ सर्व शेतकऱ्यांना बेबाकी प्रमाणपत्र देऊन नवीन कर्ज उपलब्ध करून देण्याचा आदेश पेरणीसाठी शेतकऱ्यांना दहा हजार रुपये मदत देण्याची घोषणा केली आहे. त्या संबंधीचा शासन निर्णय अद्याप काढला नाही. सरकारने सरसकट दहा हजार रुपये देण्यापेक्षा शेतकऱ्यांना पेरणीसाठी प्रतिएकर मदत द्यावी, असे चव्हाण म्हणाले.

बैठकीला काँग्रेसचे नेते आणि देशाचे माजी गृहमंत्री सुशीलकुमार शिंदे, माजी मुख्यमंत्री पृथ्वीराज चव्हाण, विधान परिषदेचे उपसभापती माणिकराव माजी मंत्री रोहिदास पाटील, आमदार बाळासाहेब थोरात, हर्षवर्धन पाटील यांच्यासह आमदार व पदाधिकारी उपस्थित होते.

आपत्ती व्यवस्थापन यंत्रणा सज्ज

मुंबई, ता. १४ : राज्यातील आपत्ती व्यवस्थापन यंत्रणा सज्ज करण्यासाठी अलीकडेच मंत्रालयात असलेल्या मध्यवर्ती कार्यालयातील रिक्त नऊ जागा भरल्या आहेत.

मॉन्सूनचे आगमन होण्याअगोदर

मंत्रालयातील आपत्ती नियंत्रण कक्ष विविध विभागांच्या आढावा बैठक घेते. साधारण जूनच्या पहिल्या आठवड्यापासून राज्यात पावसाला सुरवात होते. त्यामुळे आपत्तीनिवारण यंत्रणेला जून महिन्यापासून सज्ज व्हावे लागते. त्यामुळे आपत्तीनिवारण कक्षातील नऊ जागांची भरती करण्यात आली आहे. यामध्ये प्रकल्प अधिकारी आणि समन्वयक या पदांचा समावेश आहे. त्याचबरोबर आपत्तीनिवारण कक्षाचे काम बऱ्याचदा उपग्रहाच्या मदतीने चालते. मंत्रालयाला लागलेल्या आगीत उपग्रह संदेशवहन यंत्रणा निकामी झाली होती.

'शिवसेनेची भूमिका दुटप्पी'

परभणी, ता. १४ : सत्तेत बसूनही

सातत्याने सत्ताविरोधी भूमिका शिवसेना दुटप्पी

अजित पवार राजकारण करीत

आहे. शिवसेनेने एका भूमिकेवर ठाम राहावे, असा सल्ला माजी उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांनी बुधवारी परभणीत दिला.

परभणी जिल्ह्यातील पक्षाचे पदाधिकारी, कार्यकर्ते यांच्याशी संवाद साधण्यासाठी राष्ट्रवादी काँग्रेसचे प्रदेशाध्यक्ष सुनील तटकरे, अजित पवार, विरोधी पक्षनेते धनंजय मुंडे आदींच्या उपस्थितीत परभणीत आज सकाळी कार्यकर्ता मेळावा घेण्यात आला. त्यानंतर दुपारी पत्रकार परिषदेत पवार बोलत होते.

''शेतकरी कर्जमाफीच्या मुद्यावर शिवसेना प्रत्येक वेळी वेगवेगळी भूमिका घेत आहे. कधी राजीनामा देण्याची, तर कधी सत्तेतून बाहेर पडण्याची धमकी दिली जाते.

शिवसेनेच्या मंत्र्यांनी राजीनाम्याची धमकी दिली होती. त्यांचे राजीनामे खिशातच राहिले. आता ते चुरगळून गेले, काहींचे तुकडेही पडले तरी त्यांचे राजीनामे खिशाच्या बाहेर येत नाहीत, '' अशी खिल्लीही त्यांनी उडविली.

सध्या सत्तेतील पक्षांना राज्यात विकासकामे करण्याची सुवर्णसंधी आहे. चांगले बहुमत आहे; परंतु या वातावरणाचा सत्ताधाऱ्यांना फायदा उचलता येत नाही. त्यामुळे राज्यात अस्वस्थ वातावरण असल्याचे ते

तटकरे म्हणाले, की राज्य सरकारने केलेली कर्जमाफी ही शेतकऱ्यांची दिशाभूल करणारी कर्जमाफीचे आहे. सरसकट शेतकऱ्यांना गाजर दाखविले जात आहे. या कर्जमाफीमध्ये जाचक निकष लावण्यात आले आहेत. या वेळी माजी मंत्री प्रकाश सोळंके, आमदार बाबाजानी मधुसूदन केंद्रे, रामराव वडकुते गणेश दुधगावकर आदी उपस्थिती

एसटी चालक-वाहक पदाची २ जुलैला परीक्षा

मुंबई, ता. १४ : एसटी महामंडळात चालक-वाहकांची पदे भरण्यात येणार आहेत. त्यासाठी २ जुलैला लेखी परीक्षा होणार असल्याची माहिती महामंडळाच्या अधिकाऱ्यांनी बुधवारी दिली. पात्र उमेदवारांना त्यांचे प्रवेशपत्र, बैठक क्रमांक व परीक्षा केंद्राबाबतचा तपशील ई-मेल किंवा एसएमएसच्या माध्यमातून कळवण्यात येणार आहे.

चालक-वाहक पदांसह लिपिक, टंकलेखक व पर्यवेक्षकपदासाठी एसटी महामंडळाने जानेवारी महिन्यात जाहिरात दिली होती. त्यानंतर या पदांसाठी मोठ्या प्रमाणात अर्ज प्राप्त झाले. या सर्वांची लेखी परीक्षा २ जुलैला होईल. अन्य पदांसाठीच्या परीक्षेची तारीख लवकरच निश्चित करण्यात येईल.

चालक-वाहक पदासाठीच्या लेखी परीक्षेचे पत्र त्यांनी दिलेल्या ई-मेलवर पाठवण्यात उमेदवारांनी आपला तात्पुरता संकेत क्रमांक वापरून प्रवेशपत्र प्राप्त करून घ्यावे, असे आवाहन महामंडळाने केले आहे.

बेदाण्यावर आता ५ टक्के 'जीएसटी'

मुंबई, ता. १४ : बेदाण्यावरील 'जीएसटी' १२ टक्क्यांवरून ५ टक्के करण्यात आल्यामुळे उत्पादकांना दिलासा मिळाला आहे. दिल्लीत 'जीएसटी' परिषदेची १६ वी बैठक झाली. त्यात ६६ वस्तुंवरील 'जीएसटी'मध्ये कपात केली आहे. केंद्राने वस्तू व सेवाकरामध्ये (जीएसटी) बेदाण्याचा समावेश केला

मुंबई, ता. १४: अनुदानात १३

लाखांचा अपहार केल्याप्रकरणी मुंबई

येथील सार्वजनिक बांधकाम विभागाचे

(पीडब्ल्यूडी) कार्यकारी अभियंता पी.

के. पाटील यांच्या विभागीय चौकशीचे

पुन्हा जंतरमंतर गाठणार : अण्णा हजारे डॉ. बाळ ज. बोठे पाटील : सकाळ

वृत्तसेवा



अण्णा हजारे

कार्यकारी अभियंत्यांची अपहारप्रकरणी चौकशी

शुद्धिपत्रक

गृहप्रमुख, शासकीय आर्थिकदृष्ट्या मागासवर्गीय मुलांचे वसतिगृह, वलगाव

रोड, अमरावती यांनी दिलेल्या जाहिरातीमध्ये यांनी दि. १४/६/२०१७

रोजी दैनिक सकाळ व लोकमत मध्ये दिलेल्या जाहिरातीनुसार निविदा अर्ज

वाटप दि. १५/०६/२०१७ ते २०/०६/२०१८ असे प्रसिद्ध केले आहे.

त्याऐवजी निविदा अर्ज वाटप दि. १५/०६/२०१७ ते २०/०६/२०१७

कार्यालय नगर परिषद सावनेर, जिल्हा नागपूर

शब्द्रिपत्रक

की, दिनांक १४/०६/२०१७ चे दै. सकाळ या प्रकाशनात निविदा दर भरावयाचा

व उघडण्याचा दिनांक नजरचुकीने सुटलेला आहे. तो पुढे असा वाचावा दिनांक १४/०६/२०१७ पासून ई-निविदा भरण्याचा दिनांक २१/०६/२०१७ पर्यंत

सायंकाळी ४.०० वाजेपर्यंत राहील व उघडण्याचा दिनांक २२/०६/२०१७ ला

नगर परिषद, सावनेर

सी-डैक इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय की एक वैज्ञानिक संस्था है। यह संस्था इलेक्ट्रॉनिकी, आईटी एवं संबद्ध क्षेत्रों

CDAC में निम्न भूमिकाओं को निभाने के लिए बेहद अनुभवी एवं योग्य पेशेवरों

मुख्य शिल्पकार / वरिष्ठ सलाहकार एवं

सलाहकार (अंशकालिक/पूर्णकालिक)

एचपीसी अनुप्रयोग / रणनीति-संबंधी परियोजनाएँ, आरएफआईडी/आईओटी,

रणनीति-संबंधी एवं व्यावसायिक योजना, भूभौतिकी, मौसम/ पर्यावरण,

सिविल अभियांत्रिकी, विधि, मोडी लिपि, सिंधी भाषा एनएलपी

पुणे विश्वविद्यालय परिसर, गणेशखिंड, पुणे- 411007, दूरभाष- 020-25704100

विस्तृत जानकारी के लिए देखें- www.cdac.in/careers

CORPORATION LIMITED, (MSRDC)

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

Nepean Sea Road, Priyadarshini Park,

Bandra West, Mumbai - 400050.

Mumbai - 400036 and MSRDC, K. C. Marg,

Tel.: 26517955, 26517975, Fax: 26417893

NOTICE INVITING TENDER (3rd Call)

SUPPLY, INSTALLATION, TESTING, COMMISSIONING OF ORGANIC WASTE CONVERTOR (OWC) AT EXISTING FOOD MALL ALONG YASHWANTRAO

CHAVAN EXPRESSWAY (MPEW) WITH 12 MONTHS

OPERATION AND MAINTENANCE

Online Percentage rate tender offers are invited by MSRDC from the experienced

The offer documents for the location can be viewed/downloaded through e-tendering

Period

4 Months

+12 Months

O&M

portal, mahatenders.gov.in from 15th June 2017 to 30th June 2017.

Value (INR) (INR)

26,00,000/- 52,000/-

Amenity | Location | Estimated | EMD

For Detailed Notice you may visit www.msrdc.org;

Taje

is reserved with MSRDC.

MAHARASHTRA STATE ROAD DEVELOPMENT

ऑनलाइन आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि- 30 जून 2017

प्रगत संगणन विकास केंद्र (सी-डैक)

MSRDC

agencies for the above work.

Food Mall

से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करती है-

याद्वारे सर्व आपत्ती व्यवस्थापनाचे अनुभवी कंत्राटदारांना सूचित करण्यात येते

असे वाचावे, करिता शुद्धिपत्र देण्यात येत आहे.

क्रमांकनपसा/घ.क. व्यवस्थापन/शुद्धिपत्रक/७३८/२०१७

सायंकाळी ४.०० वाजता राहील, याची नोंद घ्यावी

नगर परिषद, सावनेर

श्रीमती रेखाताई मोवाडे ॲड.श्री. अरविंद जोधी

१४ : लोकसभेत विरोधी पक्षनेता कारण सरकारने

आदेश राज्य सरकारने दिले आहेत.

२००८-०९ मध्ये औरंगाबादमध्ये

असताना त्यांनी हा गैरव्यवहार

तपासणीतून उघड झाले आहे.

शासकीय ई.बी.सी. होस्टेल, वलगाव रोड, अमरावती.

आर्थिक ताळेबंदाच्या

दिनांक १४ जून २०१७

संधमित्रा ढोके

मुख्य अधिकारी

नगर परिषद, सावनेर

टाळाटाळ चालविली आहे. राज्यांनी करायच्या लोकायुक्त नेमणुकीसंदर्भातही पंतप्रधान नरेंद्र मोदी सकारात्मक नाहीत. जनलोकपाल व लोकायुक्त अस्तित्वात आले तर सत्तेचे विकेंद्रीकरण होऊन आपले अधिकार कमी होतील, ही भीती

राज्यकर्त्यांच्या मनात आहे. त्यामुळे

'जनलोकपाल'साठी लवकरच दिल्लीत

'जंतरमंतर' गाठावे लागेल, असा इशारा

ज्येष्ठ समाजसेवक अण्णा हजारे यांनी आज दिला.

हजारे गुरुवारी (ता. १५) ८० व्या वर्षात पदार्पण करीत आहेत. त्यानिमित्त त्यांनी 'सकाळ'शी संवाद साधला. हजारे म्हणाले, ''जनलोकपालचा विषय टाळण्यासाठी सरकारने विविध क्लूप्त्या केल्या: राज्यांनी नेमायच्या लोकायुक्त पदाबाबतही केंद्राची अनास्था कायम आहे. किमान भाजपचे सरकार

असलेल्या राज्यांत तरी लोकायुक्त नेमणे अपेक्षित होते. परंतु मोदी व इतर राज्यकर्त्यांना सत्तेचे विकेंद्रीकरण नको आहे. कर्जमाफीसाठी शेतकऱ्यांनी स्वतःच्या बळावर आंदोलन उभे करून ते यशस्वी करून दाखविले. मात्र, त्याचे श्रेय लाटण्यासाठी राजकीय पक्षाचे नेते व शेतकरी संघटनांच्या नेत्यांनी चालविलेली केविलवाणी धडपड भूषणावह नाही.''

死.14011/01/2016-P&C भारत सरकार

माहिती आणि प्रसारण मंत्रालय संगीत आणि नाट्य विभाग

संगीत आणि नाट्य विभागाची क्षेत्रीय केंद्रे, भोपाळ, बेंगलोर, चंदिगड, दिल्ली, कोलकाता, गुवाहाटी, लखनौ आणि पुणे येथे सदर विभागाकडे नोंदणी करण्यासाठी इच्छुक खासगी सांस्कृतिक वृंद (गट) आणि सर्वसाधारण कलाकारांकडून (प्रायव्हेट कल्चरल ट्रप्स ॲण्ड कॅज्युअल आर्टिस्ट्स)(अर्थात इनडिव्हिज्युअल आर्टिस्ट्स/ एम्पॅनल्ड आर्टिस्ट्स यांच्याकडून) अर्ज मागिवण्यात येत आहेत.

संबंधित अर्ज दाखल करण्याच्या अंतिम तारखेस मुदतवाढ देण्यात आलेली आहे. विहित नमुन्यातील पूर्णतः भरलेले अर्ज संगीत आणि नाट्य विभागाच्या क्षेत्रीय केंद्रांकडे दि. १८-२० मे,२०१७ आणि १ - २ जून २०१७ रोजी प्रसिद्ध झालेल्या आगोदरच्या जाहिरातीमध्ये दिलेल्या पत्त्यावर आता लवकर म्हणजे दि. २५ जुलै २०१७ पर्यंत पोहचणे आवश्यक असून ही अर्ज पोहोचण्याची नवीन आणि अंतिम तारीख आहे

अगोदरच्या जाहिरातीमध्ये प्रसिद्ध झालेल्या अटी व शर्तींमध्ये कोणताही बदल नाही.

सही/-संचालक

davp/22207/11/0006/1718

संगीत आणि नाट्य विभाग

MAHAVITARAN

SHORT TENDER NOTICE

Tenders are invited from registered eligible Labour Contractor for the following Tender. Tender documents are available from Dt.15.06.2017 at our e-Tendering website http://works.mahadiscom.in/eTender/etender OR logon to www.mahadiscom.in. The registered Contractors fulfilling conditions of this tender are required to Submit the e-Tender duly filled, to be submitted not later than 14.00 hrs. On 21.06.2017

Sr. No		Particulars	Estimated Amount (in Lakh)	E.M.D. (in Rs.)	Tender Price Rs
1	EE/CNDN/Tech/ e-Tender/Dist. Box/ 17-18/ eT-12 Dt-15.06.2017	Work contract for Maintenance / Repair of Distribution boxes of Capacity 100 KVA / 200 KVA/ 315 KVA at Site with required material under the Congress Nagar Division, MSEDCL, Nagpur.		6000/-	1000/- + VAT 13.5%Extra each

Tender (Technical Bid) of Tender No.12 will be opened at 15.00 hrs. On 21.06.2017(If Possible). For tender the EMD in the form of Demand draft/Bank Guarantee in favour of Executive Engineer. Congress Nagar Division, MSEDCL Nagpur or pay by cash at the office address mentioned below. (N.B.: Changes take place if any in future will be available on above website only)

Contact person: Administrative Officer Tel. No. 0712-2430269,2422949 Office Address: Executive Engineer, Congress Nagar Division, M.S.E.D.C. Ltd.Near

Ramakrishna Math Dhantoli, Nagpur-12

Email : eenagpurcong@ho.mahadiscom.in

जा.क्र. ५८४

Executive Engineer, Congress Nagar Division MSEDCLtd.: NAGPUR.

नगर परिषद कार्यालय कळमेश्वर जि. नागपूर

दि. १४/६/२०१७

या जाहीर सूचनेद्वारे माहितीकरिता जाहीर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येते की, न. प. पाणीपुरवटा विभागाकरिता खालील साहित्य पुरवटा करण्याकरिता सन २०१७-१८ वर्षाकरिता दर करार करण्यासाठी संबंधिताकडून सीलबंद निविदा पुरवटादाराकडून दिनांक २०/०६/२०१६ चे दुपारी ४ वाजेपर्यंत मागविण्यात येत आहे.

अ. क्र.	विवरण	कामाचे अंदाजीत मूल्य	अनामत रक्कम	निविदा प्रपत्र किंमत	साहित्य पुरवठा करण्याचा कालावधी
9	न. प. क्षेत्रातील दुभाजककरिता झाडे, गार्डन करिता लागणारी झाडे, रस्त्याच्या दुतर्फा लावण्याकरिता लागणारी झाडे व इतर वृक्षागवडीकरिता २ ते १० फूट उंच झाडांचे दर पुरविण्याबाबत		₹. २,५००/-	₹. ५००/-	दि. ०१/०७/२०१७ ते दि. ३१/०३/२०१८
२	न. प. क्षेत्रातील लावलेल्या झाडांचे जनावरांपासून संरक्षणाकरिता लाकडी बल्लीचे ट्रीगार्ड प्रतिनग पुरवठा दर पुरविण्याबाबत	रु. २.९०/- ल क्ष	₹. ३,०००/-	₹. ५००/-	दि. ०१/०७/२०१७ ते दि. ३१/०३/२०१८
3	न. प. क्षेत्रातील लावलेल्या झाडांचे जनावरांपासून संरक्षणाकरिता लोखंडी ट्रीगार्ड प्रतिनग पुरवठा दर पुरविण्याबाबत	₹. ੨.੦/− ਲਬ	₹. २,०००/-	₹. 400/-	दि. ०१/०७/२०१७ ते दि. ३१/०३/२०१८

तरी इच्छुक पुरवठादारांना वरील कामाच्या को-या निविदा दि. २०/०६/२०१७ पर्यंत न. प. कार्यालयातून प्राप्त होईल. व दि. १७/०६/२०१७ ला अनामत रकमेसह सीलबंद लिफाफा दपारी ४ वाजेपर्यंत स्वीकारण्यात येईल. यासंबंधी सविस्तर माहिती पाणीपुरवठा

(सौ. ज्योत्स्नाताई मंडपे)

(श्री. विद्याधर अंधारे) मुख्याधिकारी

जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा, भंडारा जाहिरात

लघु औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था (Mini I.T.I.) लाखांदूर

लघु औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था (Mini I.T.I.) लाखांदूर येथे १ जुलै २०१७ ते ३१ डिसेंबर २०१७ या सत्राकरिता नि:शुल्क व्यावसायिक प्रशिक्षणाकरिता भंडारा जिल्ह्यातील ग्रामीण भागातील दारिद्रचरेषेखालील कटंबातील १८ ते ३५ वयोगटातील बेरोजगार युवक व युवर्तीकडन दिनांक २७-०६-२०१७ पर्यंत जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा, भंडारा येथे किंवा लघु औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था (Mini I.T.I.) पंचायत समिती, लाखांदुर येथे कार्यालयीन वेळेत पोष्टाद्वारे किंवा प्रत्यक्षरीत्या अर्ज मागविण्यात येत आहेत. लघु औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था (Mini I.T.I.) लाखांद्र येथे बेंच फिटर, स्कूटर, मोटरसायकल दुरुस्ती व ईरीगेशन पंप मेकॅनिक या व्यवसायाचे प्रशिक्षण दिले जाते. उमेदवारांनी खालीलप्रमाणे कागदपत्रे अर्जासोबत जोडावीत.

१. ग्रामसेवक/ग्रामविकास अधिकारी यांचे दारिद्रचरेषेखालील नोंदणी क्रमांकाचे प्रमाणपत्र

२. शाळा सोडल्याचे प्रमाणपत्र (Leaving certificate)

३. इयत्ता ८ वी पास असल्याची गुणपत्रिका.

टीप :- १) प्रशिक्षणार्थींना पात्रतेनुसार इयत्ता ८ वीच्या गुणांच्या टक्केवारींच्या आधारावर प्रवेश देण्यात येईल.

२) वरील कागदपत्राव्यतिरिक्त अन्य कोणतेही कागदपत्र अर्जासोबत स्वीकारले जाणार नाही.

३) प्रवेशाकरिता अर्ज मिळण्याचे ठिकाण-

अ) जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा, भंडारा, जिल्हाधिकारी कार्यालयाजवळ, कोषागार कार्यालयाच्या पाठीमागे.

ब) लघु औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था (Mini I.T.I.) पंचायत समिती लाखांद्र.

स्वा./-प्रकल्प संचालक, जिल्हा ग्रामीण विकास यंत्रणा, भंडारा.



अंकासाठी व वार्षिक वर्गणीसाठी संपर्क : ९८८१५ ९८८१५ | आम्हाला 🌃 📴 📆 इथे फॉलो करा किंवा मॅग्जटर वर वाचा

बल्लारपूर इंडस्ट्रिज लिमिटेंड bilt कॉपेरिट आयडेंटी नंबर: L21010MH1945PLC010337

नोंदणीकृत कार्यालयः पी.ओ. बल्लारपूर पेपर मिल्स -४४२९०१ जिल्हा - चंद्रपूर, (महाराष्ट्र) ई-मेल : sectdiv@bilt.com, संकेतस्थळ : www.bilt.com दूरध्वनी क्र. + ९१-०७१७२-२४०२०० फॅक्स : + ९१-०७१७२-२४०५४८

सूचना

कंपनी कायदा,२०१३ च्या कलम ११० आणि त्यासह वाचन केलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीने आपल्या पुढील सदस्यांना दि. १४ जून २०१७ रोजी पोस्टल बॅलेट फॉर्म (टपाल मतदान अर्ज), सेल्फ ॲड्रेस्ड पोस्टेज प्रिपेड बिझनेस रिप्ले एन्व्हलपसह पोस्टल बॅलेट नोटीस (टपाल मतदान सूचना) पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट्सकडे नोंदविलेले नाहीत किंवा ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंटसकडे नोंदविलेले आहेत अशा सदस्यांना आवश्यक प्रत्यक्ष प्रत (फिजिकल कॉपी) आणि टपाल मतदानाची ई-मेल सूचना पाठविली असून टपाल मतदानाद्वारे कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता मिळविण्यासाठी ही सूचना देण्यात येत आहे तसेच त्यामध्ये दि ३१ मे, २०१७ च्या टपाल मतदान सूचनेमध्ये समाविष्ट व्यवसायासंदर्भातील ई-व्होटिंगचा समावेश आहे.

शुक्रवार, दि. २ जून २०१७ रोजी (कट-ऑफ डेट) कामकाजाची वेळ संपण्याच्या समयी ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये/ डिपॉझिटरीच्या रेकॉर्डमध्ये आहेत आशा कंपनीच्या सर्व समभागधारकांना (शेअरहोल्डर्स) ही सूचना पाठविण्यात आली आहे.

कंपनीला कळविण्यास आनंद होतो की कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना ई-व्होटिंग सुविधा पुरवणार आहे. कंपनीने आपल्या सर्व सदस्यांना ई-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) यांची सेवा नियुक्त केली आहे.

ई-व्होटिंगचा कालावधी गुरुवार, दि. १५ जून २०१७ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता, भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) सुरू होईल आणि तो शुक्रवार, दि.१४ जुलै २०१७ रोजी (संध्या. ५.०० वाजता, भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) बंद होईल. या कालावधीदरम्यान

ज्या सदस्यांकडे समभाग (शेअर्स) प्रत्यक्षस्वरुपात किंवा डिमटेरिॲलाईज्ड फॉर्ममध्ये असतील ते सदस्य शुक्रवार २ जून २०१७ रोजी कट-ऑफ तारखेला व्यवसाय बंद होण्याच्या वेळेला आपले मतदान इलेक्ट्रॉनिकली करू शकतात. त्यानंतर मात्र NSDL द्वारे ई-व्होटिंग मॉड्युल खंडीत करण्यात येईल. सदस्याने ठरावावर एकदा मतदान केले की त्याला/ तीला त्यामध्ये बदल करता येणार नाही किंवा पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

जे सदस्य प्रत्यक्ष मतदान पत्रिकेवर (फिजिकल बॅलेट फॉर्म) मतदान करणार आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी सदर नोटीसमध्ये दिलेल्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात आणि मतदान पत्रिकेवर आपली संमती किंवा असहमती नोंदवावी आणि ही मुळस्वरुपातील मतपत्रिका साक्षांकित करून सेल्फ ॲड्रेस्ड पोस्टेज प्रिपेड बिझनेस रिप्ले एन्व्हलपमध्ये भरून छाननी करणारे (स्कुटिनायझर) यांच्याकडे भारतीय प्रमाणवेळेनुसार शुक्रवार दि.१४ जुलै, २०१७ रोजी संध्या. ५.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी पोहचेल अशा बेताने पाठवावी. या तारखेनंतर टपाल मतदान अर्ज आल्यास हे अर्ज संबंधित सदस्याकडून प्राप्त झालेले नाहीत असे कटाक्षाने समजले जाईल.

ज्या सदस्यांना ई-मेलद्वारे टपाल मतदान सूचना (पोस्ट बॅलेट सूचना) मिळाली असेल आणि ज्यांना प्रत्यक्ष स्वरुपात मतदान करायची इच्छा आहे अशा सदस्यांनी किंवा ज्यांना टपाल मतदान सूचना अर्ज मिळाला नाही त्यांनी www.evoting.nsdl.com या लिंकवरून किंवा कंपनीच्या www.bilt.com या संकेतस्तळावरून टपाल मतदान अर्ज डाऊनलोड करावा किंवा डुप्लिकेट पोस्टल बॅलेट फॉर्म पुढील पत्त्यावर अर्ज करून प्राप्त करावा : कंपनीचे RTA RCMC शेअर रजिस्ट्री प्रा.लिमिटेड, युनिटः बल्लारपूर इंडस्ट्रिज लिमिटेड, बी-२५/१, पहिला मजला, ओखला इंडस्ट्रिअल एरिया, फेज २, नवी दिल्ली -११००२० किंवा evoting.services@remcdelhi.com वर ई-मेल पाठवावा आणि सही केलेला व पूर्ण भरलेला टपाल मतदान अर्ज (पोस्टल बॅलेट फॉर्म) छाननी करणारे (स्क्रुटिनायझर) यांच्याकडे भारतीय

प्रमाणवेळेनुसार शुक्रवार दि.१४ जुलै, २०१७ रोजी संध्या. ५.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी पोहचेल अशा बेताना पाठवावा

तारीख : १४ जून २०१७

ठिकाणः गुरुग्राम

बल्लारपूर इंडस्ट्रिज लिमिटेडसाठी यांच्यासाठी

अखिल महाजन, कंपनी सचिव





Vice Chairman & Managing Director, MSRDC, Bandra, Mumbai

Right to accept or reject any or all the offers without assigning any reason whatsoeve

Document

Charges

(INR)

10,000/- +

20,000/-

plus Service

Tax each

Fee (INR) & Validity

Processing (Days)

120

निविदा सूचना

अ. क्र.	विवरण	कामाचे अंदाजीत मूल्य	अनामत रक्कम	निविदा प्रपत्र किंमत	साहित्य पुरवठा करण्याचा कालावधी
9	न. प. क्षेत्रातील दुभाजककरिता झाडे, गार्डन करिता लागणारी झाडे, रस्त्याच्या दुतर्फा लावण्याकरिता लागणारी झाडे व इतर वृक्षागवडीकरिता २ ते १० फूट उंच झाडांचे दर पुरविण्याबाबत	হ. २.५०/- ল ঞ্চ	₹. २,५००/-	হ . ५००/-	दि. ०१/०७/२०१७ ते दि. ३१/०३/२०१८
२	न. प. क्षेत्रातील लावलेल्या झाडांचे जनावरांपासून संरक्षणाकरिता लाकडी बल्लीचे ट्रीगार्ड प्रतिनग पुरवठा दर पुरविण्याबाबत	रु. २.९०/- लक्ष	₹. ३,०००/-	₹. ५००/-	दि. ०१/०७/२०१७ ते दि. ३१/०३/२०१८
3	न. प. क्षेत्रातील लावलेल्या झाडांचे जनावरांपासून संरक्षणाकरिता लोखंडी ट्रीगार्ड प्रतिनग पुरवठा दर पुरविण्याबाबत	ক. ২.০/− ল ধ	₹. २,०००/-	₹. 400/-	दि. ०१/०७/२०१७ ते दि. ३१/०३/२०१८

विभागातून कार्यालयीन वेळेत प्राप्त करता येईल.

(सौ. स्मृतीताई इखार) नगर परिषद, कळमेश्वर

नगर परिषद, कळमेश्वर

नगर परिषद, कळमेश्वर